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SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME DIBËR SH.A 

 

Nr._______ Prot.                                                                                      Bulqizë, më ____.____.2024  

I.             

           

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri      Shoqëria Rajonale U.K. Dibër Sh.a.   

Adresa      Lagjia “Minatori”, Pallati i Kulturës, Bulqizë, Shqipëri 

Tel/Faks          0682400196   

E-mail             ali.shehu80@yahoo.com    

Ueb-faqe         ________________________ 

 

2. Lloji i proçedurës: “E Hapur - Punë”, prokurim elektronik. 

 

3. Objekti i kontratës: “Ndërtim Rrjeti shpërndarës në fshatrat Cerenec i sipërm dhe Cerenec 

i poshtëm dhe ndërtim depo uji” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-23606-10-09-2024 

 

5. Fondi Limit: 67,192,382 (gjashtëdhjetë e shtatë milion e njëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e 

treqind e tetëdhjetë e dy) lekë pa TVSH 

 

6. Data e Publikimitnë SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 06.12.2024.  

     

    Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të   

afateve të ankimit: Nr.85, datë 10 Dhjetor 2024 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

  

 Vlera     78,158,759.7  (me TVSH)                     Monedha      Lek 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  
 

Bashkimi i Operatorëve Ekonomik: “GERTI” Sh.p.k., me adresë: Dibër, Bulqizë, 

BULQIZË, Lagjja “Minatori”, Rruga “Sami Frashëri”, Pallati 23, shkalla 1, kati 1, Godina 4, 

zona kadastrale 8612, me numër Nipt-i: J96829417K, “MELA.” Sh.p.k., me adresë: Tiranë, 

Tiranë, TIRANË, Rruga Maliq Muço, Ndërtesa 6, Hyrja 4, Ap 14, Njësia Bashkiake 9, Kodi 

mailto:ali.shehu80@yahoo.com
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Postar 1016, me numër Nipt-i: K62320011G, dhe “BE - IS” Sh.p.k., me adresë: Kukës, Kukës, 

KALIS, Godina Nr.2, Heci Veleshice, Kalis, Zall Kalis, Kukës, me numër Nipt-i: K71412003A.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha _________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës:    

 26.12.2024 

   

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

 


